17.10.2019 Г. № 13-03/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 25.10.2018 Г. № 11-05/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ПРОФИЛАКТИКА ПРАВОНАРУШЕНИЙ В МОЛОДЕЖНОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2018-2020 ГОДЫ»
В связи с несоответствии требованиям действующего законодательства муниципального правового акта об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений в Молодежном муниципальном образовании на 2018-2020 года» руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 8, 49, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы Молодежного муниципального образования от 25.10.2018 г. № 11-05/дсп «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений в Молодежном муниципальном образовании на 2018-2020 года» как несоответствующее требованиям действующего законодательства.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Молодежного МО (www.Molodegnoe-mo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Молодежного

муниципального образования

Степанов А.Г.